

V1 : ઓનલાઇન ટ્રેડ પ્રોફીટ ડોટ કોમમાં આપનું સ્વાગત છે. ગુજરાતી માં ચાલું રાખવા ૧ દબાવો,
Welcome to online trade profit dot com,
To continue in English please press 2.

V2
ભારતનું પહેલું કોમોડીટીઝ અને જ્વેલરી ઇંફોર્મેશન પ્રોવાઇડર આપનું સ્વાગત કરે છે.
વીઝીટીંગ કાર્ડ રજીસ્ટ્રેશન પ્રોફાઇલની સમજણ માટે ૧ દબાવો.
કોમોડીટીઝ પ્રોફાઇલ સર્વિસની સમજણ માટે ૨ દબાવો.
વોઇસ એસ.એમ.એસ. અને આઇ.વી.આર.એસ. સંબંધિત સર્વિસની સમજણ માટે ૩ દબાવો.

V3
શું તમે જાણો છો, ઓનલાઇન ટ્રેડ પ્રોફીટ સીસ્ટમ દ્વારા તમારું વીઝીટીંગ કાર્ડ ઇંડિયા લેવલ પર મુકી શકો છો? અને તે પણ તદ્દન મફત. જેમા તમારું નામ, સરનામું, કેટેગરી, પ્રોફાઇલ, ઓફીસ, ઘર, ફેક્સ, મોબાઇલ નંબરની માહિતી, ઇ-મેઇલ અને વેબસાઇટની ડીટેઇલ તાલુકા કે રાજ્ય મુજબ સીલેક્શન પ્રમાણે ઉપલબ્ધ છે. જેમા ૩ (ત્રણ) સ્કીમ દ્વારા આ યોજનાં નો લાભ મેળવી શકો છો.
પ્રથમ સ્કીમની માહિતી માટે ૧ દબાવો
દ્વિતીય સ્કીમની માહિતી માટે ૨ દબાવો
ત્રીતીય સ્કીમની માહિતી માટે ૩ દબાવો.

V4
કોમોડીટીઝ પ્રોફાઇલ સર્વિસ, જેમા તમે સોનું, ચાંદી, કોપર, પ્લેટીનમ, ઝીંક, નીકલ, લેડ, કુડ ઓઇલનાં ટેકનીકલનાં લેવેલ, સવારે-સાંજે એમ બે એસ.એમ.એસ. દ્વારા સોમથી શુક્ર સુધી મળશે. જેમાં આજનો ટ્રેન્ડ અપ કે ડાઉન અને એક્ચ્યુરસી રીપોર્ટ પણ બ્રાન્ડેડ કોમોડીટીઝ સર્વિસ પ્રોવાઇડરની સાથે મળશે. જેનાં દર મહીને રૂપિયા ૩૦૦/- કોમોડીટી ઈઠ રેહશે. તેમજ ફોરેક્સને લગતા ડેટાની વિગત, ઇન્વેટ્રીની વિગત, ગઇકાલનો બંધ ભાવ, લંડન ફીક્સીંગ, નોવા સ્ટોકિયા બેંકનાં રીપોર્ટ પણ એસ.એમ.એસ. દ્વારા મળશે.

V5
શું આપને મોબાઇલ એસ.એમ.એસ. પદ્ધતિ હવે કંટાળાજનક લાગે છે? તો અપનાવી લો આઇ.વી.આર.એસ. દ્વારા મનફાવે ત્યારે ડાયલ કરી લાઇવ માહિતી અને તે પણ તદ્દન મફત. તેમજ અહીંયા અલગ અલગ એક્સચેન્જનાં ભાવો પણ મેળવી શકો છો. અને હા હવે અમે આઉટબાઉન્ડ વોઇસ કોલ એડવર્ટાઇઝ્મં પણ બનાવી આપીશું. આ વિજ્ઞાપન વીચે વધું મહિતી મેળવવા ૩ દબાવો.

V6
પહેલી સ્કીમ : જેમાં તમારા વીઝીટીંગ કાર્ડની ઇમેજ સાથે રજીસ્ટ્રેશન તદ્દન મફત. આ માટે તમારા visiting card અમદાવાદનાં માણેકચોક વિસ્તારમાં આવતા અંબિકાટચ સાંકડી શેરી અથવા દલસુખભાઇ લક્ષ્મીચંદ મીનાવાલા, ભંડારા નો ખાંચો, માણેકચોકનાં ડ્રોપ બોક્ષમાં જમા કરાવી શકો છો.

V7
બીજી સ્કીમ : અહીં ૯૯ રૂપિયાનાં વાર્ષીક લવાજમમાં ઓનલાઇન ટ્રેડ પ્રોફીટ ડોટ કોમનું લોગીન એક્સેસ મેળવશે જેમાં ગુજરાતી તથા અંગ્રેજીમાં વિભિન્ન કોમોડીટીસ નાં લાઇવ સમાચાર મળશે. તથા ૯૯ એસ.એમ.એસ. તે પણ તમારા કંપનીનાં કે તમારા નામનાં સેંડર આઇડી વાળા તદ્દન મફત.

V8
ત્રીજી સ્કીમ : અહીં ૯૯૯ રૂપિયાનાં વાર્ષીક લવાજમમાં ઓનલાઇન ટ્રેડ પ્રોફીટ ડોટ કોમનું લોગીન એક્સેસ તથા જીપીઆરએસ સુવિધા વાળા મોબાઇલ માં વેપ સાઇટનો એક્સેસ મળશે. જેમાં આપ મેળવશો આખા ભારતનાં એસોશીએશનને લગતી માહિતી, તાલુકા અને રાજ્ય મુજબ પોસ્ટમાટેનાં લેબલ પ્રિન્ટીંગની ઓનલાઇન ફેસીલીટી, કોમોડીટીસને લગતા લાઇવ ભાવો, તથા અમારા આઇ.વી.આર.એસ. નંબરો દ્વારા કોમોડીટીસની વિસ્તૃત માહિતી. સાથેજ મેળવો ૯૯૯ એસ.એમ.એસ. તદ્દન મફત.

V9
કૃપા કરી પ્રતીક્ષા કરો. અમે આપનો કોલ ટ્રાંસફર કરી રહ્યાં છીએ.

V14
Scheme 1 : here you can register your visiting card image absolutely free. To submit your visiting card for free listing kindly drop your card at ambika touch sankadi sheri or dalasukhbhai laxmichand meenawala, bhandara no khachho manekcowk.

V15
Scheme 2 : Here you will access online trade dot com's account for Rs. 99 per annum. Where you will avail live news on commodities in gujarati & English absolutely free. Along with 99 branded sms free.

V16
Here you will access online trade dot com's account As well as wep site address on mobile having gprs facilities for Rs. 999 per annum. Where you find association details across india, online label printing facilities for post, by talukas & states, live rates for commodities as well as detailed information on Commodities through our IVRS numbers. Also avail 999 sms absolutely free.

V17
Please wait while we transfer your call.

V10
Welcome to India's first commodity & jewelry information provider.
To know about Visiting Card Registration please press 1
To know about Commodity Profile Services please press 2.
To know about Voice S.M.S. & I.V.R.S. services please press 3.

V11
Do you know, now you can submit your visiting card at India level through online trade profit system? And that's absolutely free!!! Where your Name, Address, Category, Profile, Office, Home, Fax, Mobile Information, E-mail & website details are available as per the selection of Toluca or State. You can avail benefits with 3 schemes.
To know about scheme 1 please press 1.
To know about scheme 2 please press 2.
To know about scheme 3 please press 3.

V12
Commodities profile service: here you can avail technical levels of gold, silver, copper, platinum, zinc, Nicole, led, crud oil from Monday to Friday, in the morning & evening each through s.m.s. Meaning today's up or down trend, and accuracy report through reputed commodities service provider. For which charges of Rs. 300/- per commodity per month is applicable. Information related forex, inventory, yesterday's closing rate, London fixing, report of nova stokiya bank, is also available through S.M.S.

V13
Are you not happy with mobile sms now, you can dial our I.V.R.S. at any time & avail the live information absolutely free. One can also avail rates of different exchanges. And yes we will provide outbound voice call advertisements services for you. To know more about this promotion, please press 3.